
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (120% = 1:02.774) 

N G  

71 

111 

18 

21 

30 

646 

65 

11 

46 

28 

77 

93 

51 

27 

52 

44 

3 

25 

7 

26 

41 

Conduttore  

FINO LORENZO 

CASADEI LEONARDO 

VIANELLO SIMONE 

RIZZI LUCA 

LANDONI TOMMASO 

TURETTA TOMAS 

FLAMMINI LORIS G. 

BERTOLINI TOMMASO 

ANGELASTRI FRANCESCO 

SCOTTINI CECILIA 

LA CRUZ ARAQUE ALBERTO 

ROBERTO BARTOLOMEO F. 

MASTROSIMONE CARLO 

RICCO NICOLAS 

MANCINI MATTEO 

SIMONI TOMMASO 

PELAGALLI ANTHONY 

COLANERI FRANCESCO 

MILANESIO VENDRASCO J. 

RUPELLI TRISTAN 

MARCELLO ANTONIO 

1° Tempo  

52.312 
52.573 
53.093 
53.193 
53.516 
53.789 
54.028 
54.675 
54.737 
54.764 
54.830 
55.223 
55.765 
55.786 
55.847 
56.079 
56.713 
57.911 
58.552 
59.112 

Nel giro  

6 
7 

8 
7 

8 
3 

6 
4 

8 
3 

6 
6 

6 
5 

7 

6 
4 

7 
6 

4 

0 

Diff  

0.261 

0.781 
0.881 

1.204 
1.477 

1.716 
2.363 

2.425 
2.452 

2.518 
2.911 

3.453 
3.474 

3.535 

3.767 
4.401 

5.599 
6.240 

6.800 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

2° T.  

52.320 

52.703 

53.264 

53.279 

53.746 

53.830 

54.136 

54.788 

54.761 

54.863 

54.965 

55.318 

55.894 

55.990 

56.195 

56.090 

57.076 

58.264 

58.726 

59.289 

Moto Club  

CMV 

N.M.C. R. PASOLINI 

CMV 

GIULIANOVA 

CMV 

BIASSONO 

GIULIANOVA 

TEAMFOX373 

CODOGNO 

CMV 

CMV 

MISANO 

CMV 

CODOGNO 

BENELLI 

ALFONSI RACING 

VIGILI DEL FUOCO 

GIULIANOVA 

M.C. CATTOLICA 

AMZS 

N.M.C. R. PASOLINI 

Team  

DPS RACING 

DPS RACING 

82 DEVILS POWER 

R. B. RACING TEAM 

DPS RACING 

TEAM GIAMPY 

M2 MINIBIKE 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/04/2021 17:10:27 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior B 

Qualifica 2 

Qualifica Iniziato a 16:59:58 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

10/04/2021 17:00 


